关于招募“市民大讲堂”志愿讲师的公告
为进一步发挥我区公共图书馆的社会教育功能，河口区图书馆推出“市民大讲堂”， 以“共建思想平台、共享精神财富”为主旨，采取“市民讲给市民听”的形式，利用周末时间为市民提供健康向上、内涵丰富、品质上乘的讲座，现面向社会各界、各相关部门招募志愿讲师，具体公告如下：
一、招募要求
热心社会公益事业，有良好的志愿服务精神，较强的社会责任感，具有较突出的专业知识或实践技能，且愿意与他人分享交流。
　　二、授课内容
要求健康向上，贴近群众、贴近生活。主要包括优秀传统文化、道德建设、经济金融、文学艺术、健康养生、家居美容、教育科技、社会法律、情感心理、创业就业等主题。也可结合自身专长，自行确定授课内容。
　　三、授课形式
主要利用双休日，面向社会公众，在河口区图书馆举办公益讲座，每场讲座时间2小时左右。根据需要，不定期开展进机关、进企业、进农村、进社区、进学校巡回宣讲活动。
　　四、工作待遇
按照省文化厅要求，给予志愿讲师一定的交通补助和生活补贴，并统一颁发聘书。

五、报名方式及招聘流程

1、登陆网站：http://www.hekoutsg.com/[通知公告]自行下载《河口区“市民大讲堂”志愿讲师申请表》并填写，于2016年1 月31日前发送至电子邮箱：hekoutsg@163.com。
2、申请批复：工作人员将对报名讲师资格初审，对初审通过的人员，组织专家进行评审，确定正式名单，颁发聘书。
六、招募联系人及联系方式

联 系 人：索明云

联系电话：0546-3659197
附件：河口区“市民大讲堂”志愿讲师申请表
河口区“市民大讲堂”志愿讲师申请表
	姓    名

	性    别

	一寸正面

免冠照片

	出生年月

	政治面貌

	学    历

	学    位

	工作单位

	职    务

	手机号码

	QQ号码

	教育经历

（工作经历）

	主要授课内容

	取得的成绩

	志愿承诺及签名
	本人承诺：

    一、按照要求准时参加市民大讲堂公益性文化活动；

二、做到公平公正，存在利益关联时主动回避；

三、严格遵守有关保密要求。

签名：

                                               年     月     日